2020年10月1日

学 生 各 位

                               財務部財務企画課長

   （公印省略）

授業料の納付について

2020年度後期分授業料について、下記のとおり納付願います。

※2020年度より授業料の徴収時期が一か月遅れとなりますのでご注意下さい。

(従来) 前期分：4月27日 後期分：10月27日

(2020年度以降)  前期分：5月27日 後期分：11月27日

記

1．口座振替（自動引落）の学生について

「口座振替のご案内」を送付致します（大学院生のみ。学部生は担当教務からの web メ

ール通知を確認してください）。口座振替日の前営業日［11月26日（木）］までに届

出口座に口座振替額を入金してください。

口座振替日：11月27日（金）（手数料はかかりません）

２．預金口座振替依頼書を提出していない学生について

振込依頼書を送付しますので銀行等の金融機関から納付してください。

※次回から口座振替の手続きの上、納付願います。

振込期限：11月27日（金）（手数料は自己負担）

※ 口座振替による結果が判明するのは12月7日（月）（予定）となります。

※ 授業料の督促を受けても納付しない場合は、学則により除籍を命ぜられます。

             （担当部署）

〒113-8510 東京都文京区湯島1-5-45

東京医科歯科大学 財務部財務企画課 資金管理係

                    （1号館西3階）℡03-5803-5048